



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ENTREPRENØR OG AUT. KLOAKMESTER HENRIK BLOMGREEN APS

NYMANDSGADE 4, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. februar 2017

Henrik Blomgreen

CVR-NR. 27 06 69 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Entreprenør og aut. kloakmester Henrik Blomgreen ApS Nymandsgade 4 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 27 06 69 09 Stiftet: 10. marts 2003 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Blomgreen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kloak- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 12.118 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.449.310 kr. og en egenkapital på 387.165 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.017.935	275
Personaleomkostninger.....	1	-935.231	-270
Af- og nedskrivninger.....		-92.876	-1
DRIFTSRESULTAT		-10.172	4
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		3.460	4
Andre finansielle omkostninger.....		-21.170	-3
RESULTAT FØR SKAT		-27.882	5
Skat af årets resultat.....	2	40.000	0
ÅRETS RESULTAT		12.118	5
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.460	4
Overført resultat.....		8.658	-99
I ALT		12.118	5

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		929.883	0
Indretning af lejede lokaler.....		12.057	15
Materielle anlægsaktiver.....	3	941.940	15
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		24.502	21
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		40.000	40
Finansielle anlægsaktiver.....	4	64.502	61
ANLÆGSAKTIVER.....		1.006.442	76
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		99.482	44
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		10.000	10
Udskudte skatteaktiver.....		40.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		34.858	0
Tilgodehavender.....		184.340	54
Likvide beholdninger.....		258.528	394
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		442.868	448
AKTIVER.....		1.449.310	524

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-15.497	-19
Overført overskud.....		152.662	144
Forslag til udbytte.....		0	100
EGENKAPITAL.....	5	387.165	475
Jyske Finans nr. 923542191.....		124.710	0
DJS Leasingaftale nr. 1005938.....		154.077	0
Nykredit leasingaftale nr. 1005938.....		380.091	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	658.878	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	131.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.620	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		18.370	0
Anden gæld.....		250.277	49
Kortfristede gældsforpligtelser.....		403.267	49
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.062.145	49
PASSIVER.....		1.449.310	524
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 1)			
Løn og gager.....	747.977	201	
Pensioner.....	72.062	2	
Omkostninger til social sikring.....	12.542	1	
Andre personaleomkostninger.....	102.650	66	
	935.231	270	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-33.000	0	
Regulering af udskudt skat.....	-7.000	0	
	-40.000	0	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	0	16.294	
Tilgang.....	1.019.500	0	
Kostpris 31. december 2016.....	1.019.500	16.294	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	0	978	
Årets afskrivninger	89.617	3.259	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	89.617	4.237	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	929.883	12.057	
Finansielle leasingaktiver.....	901.250		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

4

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2016.....	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-18.958	0
Årets resultat	3.460	0
Opskrivninger 31. december 2016.....	-15.498	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	24.502	40.000

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	250.000	-18.957	144.004	100.000	475.047
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.460	8.658		12.118
Egenkapital 31. december 2016.....	250.000	-15.497	152.662	0	387.165

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Jyske Finans nr. 923542191	0	142.710	18.000	0
DJS Leasingaftale nr. 1005938..	0	182.077	28.000	0
Nykredit leasingaftale nr. 1005938.....	0	465.091	85.000	0
	0	789.878	131.000	0

Eventualposter mv.
Ingen.

7

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

8
